
Contacto

Teléfono 962800368
Fax 962800282
Correo Electrónico rafelcofer.secretaria@cv.gva.es

Dirección Postal

Major, 45
(46716) Rafelcofer España
ES523

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 376/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-06-2022
a las 14:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Rafelcofer
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZvcRAfXBWcsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Serveis actuacions festes

Valor estimado del contrato 8.780 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.623,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.780 EUR.

Clasificación CPV
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
Del 25/06/2022 a las 00:00 durante 6 Mes(es)

Observaciones: La duració del contracte serà de 6 mesos per a cobrir totes les activitats que es puguen ocasionar.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

C/ Major nº 45
(46716) RAFELCOFER España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ZvcRAfXBWcsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=798747ca-c51f-46cf-9434-aaebf0acce3c


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Carlos Ortolá Sabater
NIF 20048331J
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.780 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.623,8 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 376/2022
Fecha de Formalización 23/06/2022

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 25/06/2022

Motivación

Motivación Contractar els serveis per a les actuacións de festes en el municipi de Rafelcofer
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 22/06/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MPy58U%2B1KpSiE JrVRqloyA%3D%3D

ID 0000008936025 |  2022-913505 | jue, 30 jun 2022 14:46:04:654 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
109195500839447481734520843809471552661 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MPy58U%2B1KpSiEJrVRqloyA%3D%3D

